
Tato nocTato noc
Soprano

Alto

Tenor

Bass

     

     

       

       





 

 

  

  

 

 

  

  

 

 





























3
4

3
4

3
4

3
4

















2.Pa
1.Ta

5.Na
4.Dnes
3.Pa

6.Zne

stý
to

ři
noc

jde

dl

be
te

Bůh
strach

ské

u
pře

stá
sva

Je
na
ve

vý
zu
ro

lá
dil
li

so

1.Ta to noc pře sva

da,
tá,

tko,
se
ký,

sti

noté
ta to

ci
noc

vté
pro
na

zpě vy
be tlé

spá
pa

zně

ne
spa

mské
su
stý

jí

všech
sa

ře
spa
se

la
li
ny

rá

tá, ta to noc spa se

5.Na
4.Dnes
3.Pa
2.Pa
1.Ta

6.Zne
5.Na
4.Dnes
3.Pa
2.Pa

6.Zne

1.Ta

3.Pa
2.Pa

5.Na
4.Dnes

6.Zne

jde

dl
stý
to

be
jde

dl
stý

be
te

Bůh
strach
ři
noc

ské
te

Bůh
strach
ři

ské

to noc

Je
na
ve
u
pře

vý
Je
na
ve
u

vý
zu
ro

zu
ro

lá
dil
li
stá
sva

so
lá
dil
li
stá

so

pře sva

dl
stý

jde

strach
ři

te
Bůh

be ské

ve
u

Je
na

li
stá

zu
ro

lá
dil

vý so

tko
se
ký,
da,
tá

sti
tko
se
ký,
da,

sti

tá

vté
pro

zpě
vté
pro

no

vy

no

na
té
ta

na
té

zpě vy
be

to

be

tlém
spá
pa
ci
noc

zně
tlé
spá
pa
ci

zně

ta to noc

ký,
da,

tko
se

sti

no
na
té

vté
pro

pa
ci

be tlém
spá

zpě vy zně

ské
su
stý
ne
spa

jí
mské
su
stý
ne

jí

všech

všech

sa

ře

sa

ře

spa

la
li
ny
spa
se

rá
la
li
ny
spa

rá

se

stý
ne

ské
su

ře
všech
sa

jí

ny
spa

la
li

na



4

S.

A.

T.

B.



 

 

    

    

  
  

    

   

   
 














 











 

 



 













 



















































li,
ní,

dí,
ní.

zem:
ši,

sva
vše

tý
mu

an
svě

děl
tu

při
vy

sa
On

mi
však

"Slá
vje

va
sli

bě
ře

na
čkách

žte
kl:

vý
tam

"Ne
a
po

stechso

li,
ní,

dí
ní.

ši,

sva
vše

tý
mu

sa
On

mi
však

a
svě

bě
ře

vje sli čkách

nděl
tu

žte
kl:

při
vy

"Ne
a

tam po

le
je

těl
vi

knim
la

zté
ta jnost

ne be
Bo

po
boj

hle
te

koj
Bo
ně

ďte
se,

hu
spí,

na
neb

bě
míra

ve
ce

li
lý

žte
ať
u

ské
ží

svě
ho Vtě

tlé dá
le

ké
svět ra

se
vi

stou
dí

smíu
du

pí
te

ře
je

na
sa

le
je

těl
vi

po
boj

hle
te

knim
la

ďte
se,

koj ně spí,

zté
ta jnost

na
neb

ne be
Bo

ve
ce

li
lý

bě žte u

ské
ží

svě
ho

ké
svět ra

Vtě
lé

smíu
du

vi dí te

dá
le

ře
je

sa

zem:
ši,
dí
ní
li,
ní

zem:

li,
ní

dí
ní,

zem:
ši,

"Slá
vje
sa
On
sva
vše

"Slá

va
sli
mi
však
tý
mu

va

na
čkách
bě
ře
a
svě

na

sva
vše

tý
mu

sa
On

mi
však

a
svě

bě
ře

vý
tam
žte
kl:
nděl
tu

vý

po

"Ne
při
vy

stech

stech

so

a

so

nděl
tu

žte
kl:

při
vy

"Ne
a

"Slá
vje

va
sli

na
čkách

vý
tam po

stechso

koj
po
boj
le
je

Bo
ně
hle
te
těl
vi

Bo

knim

hu
spí,
ďte
se,

la

hu

le
je

těl
vi

po
boj

hle
te

knim
la

ďte
se,

bě
na
neb
zté
ta

mír

jnost

mír

a

a

žte
ve
ce
ne

ať
u
li
lý
be
Bo

ať

zté
ta jnost

na
neb

ne be
Bo

ve
ce

li
lý

koj
Bo
ně

hu
spí, bě

míra
žte

ať
u

se
vi
ké
svět
ské
ží

se

stou
dí

ra
svě
ho

stou

smí

Vtě

u

pí
te

du
tlé

pí

ské
ží

svě
ho

ké
svět ra

Vtě
tlé

smíu
du

na
sa
ře
je
dá
le

na

dá
le

ře
je

se
vi

stou
dí

pí
te

na
sa

2



8

S.

A.

T.

B.



 
  

  
 

   

   


 

 



































 





















 

 





































li,
ní,

ní,
se."

zem."
mi,

sva
vše

tý
mu svě

a nděl

sa
On

mi
však

"Slá
vje

va
sli

bě

na
čkách

ře

tam

li,
ní,

ní,
se."

mi,

sva
vše

tý
mu

sa
On

mi
však

vje sli

svě

bě

a nděl
ře

čkách tam

tu
při
vy

le
je

těl
vi

žte
kl:

vý

a
"Ne

po
boj

sos
po

tech
koj

hle
te

Bo
ně

knim
la

zté
taj

ne
nost

ďte
se,

hu,
spí,

na
neb

a
bě

ve
ce

mír
žte

tu

žte
kl:

při
vy

a
"Ne

po
boj

po koj

le
je

těl
vi

hle
te

ně

knim
la

ďte
se,

zté
ta

na
neb

spí. bě

ne
jnost

ve
ce

žte

zem."
mi,
ní,
se."
li,
ní,

zem."

"Slá
vje
sa
On
sva
vše

li,
ní,

ní,
se."

sva
vše

sa
On

zem."
mi,

"Slá
vje

va
sli
mi
však
tý
mu

čkách
na

bě
ře
a
svě

"Slá va

tý
mu

mi
však

a
svě

bě
ře

vý
tam
žte
kl:
nděl
tu,

na

"Ne

nděl

žte
kl:

tu

"Ne

va
sli čkách

na vý
tam

so
po
a

při
vy

vý

stech
koj
po
boj
le
je

Bo
ně
hle
te
těl
vi

so stech

při
vy

le
je

a po
boj

těl
vi

hle
te

knim

hu
spí
ďte
se

la

Bo

knim
la

ďte
se

so
po

stech
koj

Bo
ně

hu
spí

a
bě
na
neb
zté
ta

hu

mír

jnost

žte
ve
ce
ne

ať
u
li
lý
be
Bo

a

zté
ta jnost

na
neb

ne be
Bo

ve
ce

li
lý

se
vi
ké
svět
ské
ží

mír

ské
ží

ké
svět

a
bě

mír
žte

ať
u

se
vi

3



11

S.

A.

T.

B.



 

 

  

  



















 



































be
Bo

ské
ží

li
lý

ať
u

ké
svět

se
vi

svě
ho

tlé
Vtě

dá
le

u
ra

stou
dí

smí
du

pí
te

ře
je

na
sa

be
Bo

li
lý

ské
ží

ké
svět

u vi

svě
ho

u
ra

tlé
Vtě

smí
du

dí te

dá
le

ře
je

sa

li.
ní.

ní.
se."

zem.
mi.

li.
ní.

ní.
se.

mi.

stou
dí
u
ra
svě
ho

ať se

svě
ho

u
ra

stou
dí

pí
te
smí
du
tlé
Vtě

stou pí

tlé
Vtě

smí
du

na
sa
ře
je
dá
le

na

dá
le

ře
je

pí
te

na
sa

zem.
mi.
ní.
se.
li.
ní.

zem.

li.
ní.

ní.
se.

zem.
mi.

4


